


WERTENTWICKLUNG - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 2

Rendite-Risiko Matrix

Periode

Freie Periode

1 Monat

6 Monate

laufendes Kalenderjahr
1 Jahr

2 Jahre

3 Jahre

seit Auflage

laufendes Geschéftsjahr
Kalenderjahr 2019

Kalenderjahr 2018

Wertentwicklung Tabellarisch

Beginn

Periode

31.07.2019
30.06.2020
31.01.2020
30.12.2019
31.07.2019
31.07.2018
31.07.2017
02.11.2015
30.08.2019
28.12.2018

29.12.2017

Wertentwicklung-Kennzahlen 1 Jahr

Wertentwicklung
Standardabweichung
Volatilitat

Sharpe Ratio
Niedrigster Preis
Hochster Preis
Drawdown

Max. Drawdown
Bester Monat
Schlechtester Monat
Anzahl Monate >0

Anzahl Monate <0
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8337 %Y
041 %Y
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-050 % ¥
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401 %Y

2,45 % ~

2,23 % ~

2,11 % ~

-0,41
0,44
6,99
0,01
8,96

10,53
-5,94
-14,87
3,82
9,17
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%

%

%

Wertentwicklung (p.a.)
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® Vermégenspooling Fonds Nr. 2 (1 Monat)

3,00% 4,00%
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® Vermégenspooling Fonds Nr. 2 (1 Jahr)
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Vermégenspooling Fonds Nr. 2 (seit Auflage)
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WERTENTWICKLUNG 1 JAHR - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 2

Wertentwicklung 1 Jahr
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WERTENTWICKLUNG SEIT AUFLAGE - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 2

Wertentwicklung seit Auflage
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ASSET-ALLOKATION GRAFISCH

Asset Allokation
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Prozentuale Veranderung 1 Jahr
Staatsanleihen

Pfandbriefe

Aktien

Stammaktien

Untern.-Anleihen

Vorzugsaktien

Bankguthaben

Auslagerungskonto

Sonstige Vermégensgegenstinde
Dividendenanspriiche

Noch nicht abgefiihrte Depotbankvergiitung

Quellensteuerforderungen :

REITS :

Anleihen Schwellenlénderé

Anleihen Schwellenlander - lokal

Global Emerging Markets Bond - Local Currency%
Keine Morningstarkategorie vergeben

Unternehmensanleihen EUR§
Wandelanleihen Global EUR-hedged

-8,0% -6,0% -4,0% -2,0% 0,0% 2,0% 4,0% 6,0% 8,0%
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